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26/04/2011

IM SABADELL RMBS 2, FTA
Informacién correspondiente al periodo: 24/01/2011 - 26/04/2011

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

18/06/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

25/06/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Préstamos Hipotecarios

Banco Sabadell

Agente Financiero

Banco Sabadell

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Standard & Poor’'s / DBRS

Calificacion Actual

Bonos A AAA - AA (high) (sf)
Bonos B A
Bonos C BBB

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cddigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

ES0347789002
1.365.000.000,00 €
961.558.143,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 70.443,82 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347789010

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

18.200.000,00 €
18.200.000,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0347789028

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

16.800.000,00 €
16.800.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

ll. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 24/01/2011 - 26/04/2011

Anuncio del Pago de los Bonos: 26/04/2011

Flujos de Caja del periodo: 24/01/2011 - 26/04/2011

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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Liquidacion del Periodo: 24/01/2011 - 26/04/2011
Fecha de Pago: 26/04/2011
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacion Inicial:
Saldo inicial de la Cuenta de Tesoreria

Il. Fondos recibidos del emisor (1.1 +11.2):

I1.1 Principal cobrado de los Préstamos Hipotecarios
Segun calendario hasta el 31/03/2011
Recuperacion de Fallidos
Amortizacién Anticipada

I1.2 Intereses cobrados de los Préstamos Hipotecarios

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + II):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria

V. Cobro de la Liquidacion del Swap:

VI. Recursos disponibles (Il + 1V + V):

PAGOS

(i) Gastos periédicos:
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Calificacion
Otros
Iberclear
AIAF

(ii) Pago de la cantidad neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y
solamente en caso de resolucion del contrato por circunstancias imputables a
la Parte A, la cantidad que corresponda al pago liquidativo:

(iii) Pago de intereses devengados de los Bonos de la Serie A, debidos y no
pagados en Fechas de Pago anteriores:

(iv) Pago de intereses devengados de los Bonos de la Serie A correspondientes
a esta Fecha de Pago:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)
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16.800.000,00
16.800.000,00

34.525.133,35
27.140.929,87
12.157.018,96
587.037,91
14.396.873,00
7.384.203,48

51.325.133,35

106.016,73
106.016,73

0,00

51.431.150,08

38.416,84
25.000,00
393,30
2.120,34
0,00
10.620,00
177,00
106,20

2.339.439,91

0,00

3.708.841,50
0,00
3.708.841,50
3.708.841,50
0,00
-704.613,00



(v) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, salvo postergamiento de este
pago al (viii) lugar del Orden de Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vi) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C salvo postergamiento al
numero (ix) del Orden de Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(vii) Retencion de la Cantidad Disponible de Principales (Minimo[a,b]):
a) Importe Tedrico de Principal
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (vi)
Déficit de principal (a) - (vii)

Distribucion entre las distintas series de Bonos
Amortizacién de los Bonos A
Amortizacion de los Bonos B
Amortizacién de los Bonos C
Resto por redondeo

(viii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las
circunstancias que determinan su posposicion a este nimero del Orden de
Prelacion de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(ix) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las
circunstancias que determinan su posposicion a este nUmero del Orden de
Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior

Intereses devengados en esta Fecha de Pago

Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (1)

(x) Dotacion del Fondo de Reserva hasta su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Importe Minimo Requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago

(xi) Pago de intereses del Préstamo para Fondo de Reserva:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xii) Amortizacion del Préstamo para Fondo de Reserva:
Amortizacién debida en la anterior Fecha de Pago
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago
Amortizacién pagada
Amortizacion debida
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105.394,38
0,00
105.394,38
105.394,38
0,00
-20.025,46

118.754,16
0,00
118.754,16
118.754,16
0,00
-22.564,08

28.422.949,32
28.422.949,32
45.120.303,29

0,00

28.422.985,50
0,00

0,00

-36,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16.697.317,79
16.800.000,00
16.800.000,00
16.697.317,79

0,00
0,00
129.486,93
0,00
129.486,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



(xiii) Pago de la cantidad a pagar por resolucion de la Permuta Financiera de

Intereses excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior: 0,00
(xiv) Pago de intereses del Préstamo para Gastos Iniciales (2): 0,00
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior 0,00
Intereses devengados en esta Fecha de Pago 1.342,10
Interés pagado 0,00
Interés debido 1.342,10
(xv) Amortizacion del Préstamo para Gastos Iniciales (2): 0,00
Amortizacion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 26.050,00
Amortizacion pagada 0,00
Amortizacién debida 26.050,00
(xvi) Pago de la Comision de Administracion: 0,00
Comisién de Administracion debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Comisidn de Administracién devengada en esta Fecha de Pago 25.773,67
Comisién de Administracion pagada 0,00
Comision de Administracion debida 25.773,67
(xvii) Margen de Intermediacion Financiera: 0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/05/2011
(2) El Préstamo para Intereses del Primer Periodo esta totalmente amortizado

Informacién sobre Impagados y Fallidos

Impago de principal

Trimestre anterior 434.463,15
Trimestre actual 526.152,28
Importe de Fallidos del Periodo 1.869.099,46
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Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 26/04/2011

Serie A Serie B Serie C
Cod. ISIN ES0347789002 ES0347789010 ES0347789028
Periodo de Devengo 24/01/2011 26/04/2011 24/01/2011 26/04/2011 24/01/2011 26/04/2011
Tipo de Referencia Vigente 1,016% 1,016% 1,016%
Margen 0,450% 1,250% 1,750%
Cupén vigente 1,466% 2,266% 2,766%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO

Saldo Inicial 1.365.000.000,00 100.000,00 18.200.000,00 100.000,00 16.800.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 989.981.128,50 72.526,09 18.200.000,00 100.000,00 16.800.000,00 100.000,00
Pago de Principal 28.422.985,50 2.082,27 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 961.558.143,00 70.443,82 18.200.000,00 100.000,00 16.800.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 70,44% 70,44% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 3.708.841,50 271,71 105.394,38 579,09 118.754,16 706,87
Interés Bruto Pagado 3.708.841,50 271,71 105.394,38 579,09 118.754,16 706,87
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 704.613,00 51,62 20.025,46 110,03 22.564,08 134,31
Interés Neto 3.004.228,50 220,09 85.368,92 469,06 96.190,08 572,56
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Flujos de Caja del Periodo: 24/01/2011 - 26/04/2011

Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 27.140.929,87 28.422.985,50

Amortizacion de los Préstamos Hipotecarios
Amortizacién Bonos de Titulizaciéon
Amortizacién Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Préstamos Hipotecarios
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos Periddicos

Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Calificaciéon
Otros
Iberclear
AIAF

Comision de Administracion

Margen de Intermediacion Financiera

27.140.929,87

12.472.311,82

28.422.985,50
0,00

11.254.521,56

7.384.203,48
106.016,73
4.982.091,61

7.321.531,52
3.932.990,04
0,00

38.416,84
25.000,00
393,30
2.120,34
0,00
10.620,00
177,00
106,20
0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

39.613.241,69

39.715.923,90

Saldo Inicial de la Cuenta de Tesoreria a 24/01/2011
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago:

Fondo de Reserva

16.800.000,00

16.697.317,79

TOTAL

56.413.241,69

56.413.241,69

Retenciones Practicadas el 26/04/2011
A Inversiones Temporales hasta el 20/05/2011

747.202,54

747.202,54

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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